
 
 

SEKTIONSMÖTE 2/9 2020 
Närvarande: Annelie Knutsson, Berith Dahlgren och Emelie Höglander 

 
 
Föregående protokoll 
Vi går igenom föregående protokoll. 
 
Rapport från huvudstyrelsemöte 
Annelie går igenom vad som sades på huvudstyrelsemötet. 
 
A-lag 
Säsongen börjar lida mot sitt slut och vi påbörjar vårt jobb med spelarsamtal samt att se över 
tränarunderlag inför nästa år. Berith påbörjar spelarsamtalen torsdag 10/9. 
 
P-jun 
Berith och en av lagledarna påbörjar spelarsamtal med dessa 8/9 för att höra vad som varit 
bra/mindre bra under säsongen samt hur man tänker inför nästa år. 
 
D-jun 
Även här ska spelarsamtal påbörjas måndag den 14/9. 
 
P-09 
P-09 har haft diverse utmaningar under säsongen så vi har kallat deras ledare och SISU till möte den 
8/9 för att höra hur vi kan hjälpas åt för att komma framåt i dessa frågor. Annelie och Emelie deltar. 
 
Inomhustider  
Vi kollar över hur halltiderna är lagda och ser att innebandyns herrar och fotbollens herrar har fått 
tider samma dag. Det är synd att det krockar då vi vill skapa förutsättningar för att kunna 
dubbelidrotta, oavsett ålder. Berith kontaktar Peter för att höra om badmintonen kan flytta sin 
måndagstid. Vi diskuterar även en fråga som uppkommit kring att ha öppna futsalträningar (utan 
seriespel) för lite äldre barn, typ 11-13 år-ish. Vi kollar upp möjligheter till detta. 
 
Träningstider 
Fler vill in på gräset då det börjar bli mörkt ute. Annelie gör en ny planfördelning och skickar ut så att 
även 9-mannalagen tar sig in på konstgräset. 
 
Fonder 
Ansökningar från kommunens fonder öppnar i dagarna och vi tänker oss att söka för något av alla de 
projekt vi vill genomföra nästa säsong. 
 
 
 



 
 
Physical Literacyutb. 
Vi har erbjudit våra ledare en fortbildning i tre korta steg, baserat på det nya konceptet 
rörelserikedom (Physical Literacy) som ska ge nya insikter och verktyg för att utveckla utövarna både 
som människor, idrottare och fotbollsspelare. 
Stor vikt lades på hur man med rörelserikedom som kompass kan skapa utmaningar för bästa 
möjliga inlärningsmiljö, för spelare på alla nivåer. Denna 3-stegsutbildning + efterföljande träff är nu 
gjord. 
Vi har fått väldigt bra respons på den från ledarna och många av lagen har börjat implementera detta 
i sina träningar vilket är glädjande. Ca 25 st deltagande. 
 
C-tränarutb. 
Sista delen av C-tränarutb. är gjord. Det var några ledare som inte kunde vara med på sista tillfället 
och dessa behöver vi hitta en lösning åt. Emelie kollar om övriga C-tränarutb. i länet har plats att ta in 
dessa till tillfälle 2. Ca 25 deltagande. 
 
Spelarutbildningsplan 
Första delen för detta har genomförts. Tobba Nordström från VFF var här och höll i 2 träffar för 5 och 
7-mannalagen samt 9 och 11-manna lagen. Träningsgrupper var P08 samt D-jun. Uppskattat av 
såväl spelare som ledare. Ca 25 deltagande. 
 
Årsmöte 
Den 7/8 är det årsmöte på festplatsen och då far vi dit alla från sektionen. 
 
Ledarträff 
Ledarträffen bokas in till den 13/10. Vi tar ett specifikt planeringsmöte (8/9 kl. 19.30) för att styra upp 
denna samt att göra en enkät som ska skickas ut i samband med inbjudan till träffen. Enkäten ska 
bestå av frågor kring hur man upplevt säsongen. 
 
Nästa möte? 
6/10 på IP. 
 
 
 


